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ساماندهی و جذب داوران حرفهای در کشور

معاون رئیس قوه قضائیه گفت: در صدد ساماندهی و جذب داوران حرفهای دارای سوابق هستیم، این دواران از طریق

آزمون و اعتبارسنجی پذیرش میشوند.

معاون رئیس قوه قضائیه گفت: در صدد ساماندهی و جذب داوران حرفه ای دارای سوابق هستیم، این دواران از طریق آزمون و
اعتبارسنجی پذیرش می شوند.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین هادی صادقی معاون رئیس قوه قضائیه در همایش نقش داوری حرفه ای در
جایگزین های قضائی با اشاره به داوری حرفه ای و تخصصی و میانجی گری که برای مصالحه میان مردم و رفع کدورت ها انجام
می گیرد، گفت: آنچه به این دو مهم سندیت می بخشد و مردم را جلب و جذب می کند رونق و اعتباری است که در نتیجه انجام
داوری و میانجی گری صورت می گیرد از این رو در صدد ساماندهی و جذب داوران حرفه ای که دارای سوابق ارزنده اند هستیم و

از طریق آزمون و اعتبارسنجی پذیرش می شوند.

مقدس معاون امور داوری و میانجیگری مرکز حل اختلاف قوه قضائیه هم گفت: ساماندهی داوران برای نخستین بار در تاریخ عدلیه
کشور در حال انجام است و بر اساس نظام دادرسی خصوصی پایه گذاری می شود، هر چند ممکن است در ابتدا با مسائل و

مشکلاتی مواجه باشد که به مرور حل می شود.

ساماندهی و جذب داوران حرفه ای در کشور

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: مطابق آیات الهی حل اختلاف میان دو نفر با
حکمیت برای دستیابی به صلح در پاره ای موارد همچون اختلاف میان زوجین و امر به معروف و نهی از منکر جایز و مورد تاکید

است اما در پاره ای موارد هم به اجماع فقها نیازمند است.

خلیل اللهی رئیس دادگستری کل آذربایجان شرقی هم با بیان این که داوران حرفه ای نقش مهمی در حل و فصل دعاوی ایفا می
کنند افزود: این مهم زمانی تحقق می یابد که زیرساخت ها هم فراهم شود از این جهت که مردم به افرادی مراجعه می کنند که

در عین اعتماد به آنها امورشان هم در سریع ترین زمان ممکن و در چارچوب قانون حل و انجام شود.

وی گفت: آذربایجان شرقی علیرغم نبود زیرساخت ها، داوران حرفه ای بسیاری را جذب کرده از این رو امروز با افتتاح کانون حرفه
ای داوری بنا داریم داوران را از میان افرادی با سابقه ۲۵ ساله در حوزه حقوقی و قضائی جذب کنیم و با اعطای پروانه رسمی آنها

را وارد گردونه داوری کنیم.

امروز همچنین نخستین کانون داوران حرفه ای آذربایجان شرقی افتتاح و از وب سایت رسمی آن هم رونمایی شد.
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